
DATE LIEU

09/12/2023 GONESSE

9h30
10h05

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge Note 1 Note 2 Score Score total Classement

BACHIR Lamia 2011 F 48,4 H3+ 15 4 4 123,21

MIRZA Qassem 2006 M 37,2 H3+ 20 4 4 121,19

DURET Driss 2010 M 78,9 H4+ 31 3 3 107,82

GHERRI Mohamed 2004 M 51,8 H3+ 15 3 3 46,26

MANAA Kenza 2011 F 57,5 H4 17 2 3 81,84

ARKAM Rayan 2007 M 84,5 15 55 4 4 212,25

SAKHO Mouna 2009 F 62,1 14 30 3,5 3,5 197,28

LEMAIRE Tom 2006 M 53,8 14 48 4 4 231,75

MASHWANI Najibullah 2005 M 65,9 11 70 4 4 252,56

DJEMBISSI FOTSO Pauline 2010 F 56,5 14 32 3 3,5 201,47

SYLLA Lamine 2009 M 43,3 12 35 3,5 3,5 196,40

PETET SIBY Ismael 2006 M 66,1 14 52 4 4 224,80

ESSADI Aymen 2005 M 64,7 14 37 3,5 4 126,33

NADHUF EDDINE CHEIKH Arlayeddine 2007 M 36,3 10 44 4 4 270,95

LE MENN Fanny 2003 F 81,5 14 50 4 3,5 235,25

1er tour
Heure début :

Heure fin :

1 ASIMC Gonesse A 352,21

COMPETITION

Championnat de France par équipe 2023 - U23

3

4 Open 632,53 2

4

3 ASIMC Gonesse B 340,35 5

5 ASIMC Gonesse C 681,59 1

2 ASIMC Gonesse D 622,67



10h20
11h15

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge Note 1 Note 2 Score Score total Classement

GHERRI Mohamed 2004 M 51,8 H3+ 16 3 3,5 53,45

MANAA Kenza 2011 F 57,5 H4 18 1 2 51,99

ARKAM Rayan 2007 M 84,5 15 57 3,5 3,5 192,47

DJEMBISSI FOTSO Pauline 2010 F 56,5 14 32 3 0,5 108,49

SYLLA Lamine 2009 M 43,3 12 37 3 3 177,96

PETET SIBY Ismael 2006 M 66,1 14 55 4 4 237,77

GHERRI Mohamed 2004 M 51,8 H3+ 17 1 1 17,48

MANAA Kenza 2011 F 57,5 H4 17 3,5 3 106,40

ARKAM Rayan 2007 M 84,5 15 57 4 4 219,97

BACHIR Lamia 2011 F 48,4 H3+ 15 4 4 123,21

MIRZA Qassem 2006 M 37,2 H3+ 20 3 2,5 83,32

DURET Driss 2010 M 78,9 H4+ 31 4 4 143,76

BACHIR Lamia 2011 F 48,4 H3+ 15 4 4 123,21

MIRZA Qassem 2006 M 37,2 H3+ 20 4 3,5 113,61

DURET Driss 2010 M 78,9 H4+ 31 3,5 3,5 125,79

DJEMBISSI FOTSO Pauline 2010 F 56,5 14 32 2,5 2,5 154,98

SYLLA Lamine 2009 M 43,3 12 37 3 3 177,96

PETET SIBY Ismael 2006 M 66,1 14 57 3 3 184,81

Duels 3ème place
Heure début :

Heure fin :
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3 ASIMC Gonesse B 297,92 2

2 ASIMC Gonesse D 524,22 1

3 ASIMC Gonesse B 343,84 2

1 ASIMC Gonesse A 350,28 1

1 ASIMC Gonesse A 362,61 2

2 ASIMC Gonesse D 517,75 1D
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11h30
12h05

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge Note 1 Note 2 Score Score total Classement

SAKHO Mouna 2009 F 62,1 14 30 4 4 225,46

LEMAIRE Tom 2006 M 53,8 14 50 4 3,5 226,32

MASHWANI Najibullah 2005 M 65,9 11 70 3 4 220,99

ESSADI Aymen 2005 M 64,7 14 37 4 3,5 126,33

NADHUF EDDINE CHEIKH Arlayeddine 2007 M 36,3 10 44 2 3 169,34

LE MENN Fanny 2003 F 81,5 14 50 4 4 250,94

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge Note 1 Note 2 Score Score total Classement

SAKHO Mouna 2009 F 62,1 14 30 3,5 3,5 197,28

LEMAIRE Tom 2006 M 53,8 14 50 4 4 241,41

MASHWANI Najibullah 2005 M 65,9 11 70 4 4 252,56

ESSADI Aymen 2005 M 64,7 14 38 3,5 3,5 121,09

NADHUF EDDINE CHEIKH Arlayeddine 2007 M 36,3 10 45 4 4 277,11

LE MENN Fanny 2003 F 81,5 14 51 4 3,5 239,96

Finale 1ère place
Heure début :

Heure fin :
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5 ASIMC Gonesse C 672,78 1

4 Open 546,61 2
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5 ASIMC Gonesse C 1364,03 1

4 Open 1184,77 2



DATE LIEU V

09/12/2023 GONESSE N

13h30
14h00

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

FLOREA Adrian 2004 M 64,7 H4+ 60 V 54,63

DALMAT Karl-Alexander 2006 M 50,7 H4 50 V 62,45

TRAORE Moussa 1974 M 50,3 14 80 V 66,93

LE GRAET Yannick 1989 M 81,6 16 95 V 62,02

NEMES Sonja 1987 F 40,3 6 46 V 58,54

GHAZOUANI Souhad 1982 F 76,0 14 125 V 127,30

FRADIN Dominique 1964 M 65,9 11 92 V 66,39

SERVAJEAN Martine 1958 F 45,0 11 53 V 64,13

BOURLON Axel 1991 M 57,5 3 150 V 116,31

SCHREDER Grégory 2003 M 98,4 19 137 V 103,73

GARCIA Marianne 1990 F 44,1 14 25 V 30,52

JACQUEMIN Thomas 2002 M 52,3 17 30 N 0,00

8 ASIMC Gonesse 3 184,01 3

COMPETITION

Championnat de France par équipe 2023 - Open

1er tour groupe B
Heure début :

Heure fin :

6
Handisport 
Roannais 1

246,82 2

7
ASPTT Lille / 
Handisport 
Roannais 2

247,86 1

5
US Vandoeuvre 

Handisport
134,25 4



14h30
15h00

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

BUSQUET Pierre 1985 M 80,7 15 98 V 64,28

DA SILVA Fernando 1974 M 67,2 14 137 V 97,90

METTIDJI Samy 1975 M 87,7 15 151 V 95,64

AJMID Karima 2008 F 33,6 10 30 V 62,78

PRUVOST Anthony 1986 M 75,3 12 115 V 77,81

NGHAMSI Mimozette 1977 F 52,2 14 100 V 113,91

FORCET Brandon 2001 M 47,8 12 50 V 43,11

AOUANE Abdelkrim 1983 M 74,0 12 100 V 68,21

LAMART Yoan 1987 M 83,5 20 150 V 96,96

MBARGA Raphael 1982 M 76,8 18 145 V 97,23

SOUKOUNA Youssouf 2005 M 44,4 15 50 V 56,37

ATANGANA Frédéric 1987 M 69,7 14 120 V 84,22

1er tour groupe A
Heure début :

Heure fin :

4
JAM Montrouge / 
ASHPA Strasbourg

257,82 1

3

2
AVAP / ASIMC 

Gonesse 4
208,29 4

3 ASIMC Gonesse 2 254,50 2

1 ASIMC Gonesse 1 237,82



15h30
16h00

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

FORCET Brandon 2001 M 47,8 12 52 V 44,84

AOUANE Abdelkrim 1983 M 74,0 12 105 V 71,62

LAMART Yoan 1987 M 83,5 20 160 V 103,43

FLOREA Adrian 2004 M 64,7 H4+ 62 N 0,00

DALMAT Karl-Alexander 2006 M 50,7 H4 52 N 0,00

TRAORE Moussa 1974 M 50,3 14 82 N 0,00

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

SCHREDER Grégory 2003 M 98,4 19 138 V 104,49

GARCIA Marianne 1990 F 44,1 14 28 N 0,00

JACQUEMIN Thomas 2002 M 52,3 17 35 N 0,00

MBARGA Raphael 1982 M 76,8 18 140 V 93,88

SOUKOUNA Youssouf 2005 M 44,4 15 50 V 56,37

ATANGANA Frédéric 1987 M 69,7 14 120 V 84,22

Duels
Heure début :

Heure fin :
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5
US Vandoeuvre 

Handisport
104,49 2

1

8 ASIMC Gonesse 3 0,00 2

1 ASIMC Gonesse 1 234,47 1



16h10
16h25

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

FLOREA Adrian 2004 M 64,7 H4+ 60 N 0,00

DALMAT Karl-Alexander 2006 M 50,7 H4 50 V 62,45

TRAORE Moussa 1974 M 50,3 14 75 V 62,74

SCHREDER Grégory 2003 M 98,4 19 138 N 0,00

GARCIA Marianne 1990 F 44,1 14 28 V 34,18

JACQUEMIN Thomas 2002 M 52,3 17 35 V 28,62

3000,00

16h35
16h50

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

FORCET Brandon 2001 M 47,8 12 53 V 45,70

AOUANE Abdelkrim 1983 M 74,0 12 107 N 0,00

LAMART Yoan 1987 M 83,5 20 145 V 93,73

MBARGA Raphael 1982 M 76,8 18 140 V 93,88

SOUKOUNA Youssouf 2005 M 44,4 15 50 V 56,37

ATANGANA Frédéric 1987 M 69,7 14 120 V 84,22

3000,00

Finale 7ème place
Heure début :

Heure fin :

8 ASIMC Gonesse 3 125,20 7

Finale 5ème place
Heure début :

Heure fin :

2
AVAP / ASIMC 

Gonesse 4
139,43 6

5
US Vandoeuvre 

Handisport
62,81 8

1 ASIMC Gonesse 1 234,47 5



17h
17h30

3000,00

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

FRADIN Dominique 1964 M 65,9 11 95 V 68,55

SERVAJEAN Martine 1958 F 45,0 11 58 V 70,18

BOURLON Axel 1991 M 57,5 3 174 V 134,91

BUSQUET Pierre 1985 M 80,7 15 102 V 66,91

DA SILVA Fernando 1974 M 67,2 14 140 V 100,04

METTIDJI Samy 1975 M 87,7 15 168 V 106,41

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

AJMID Karima 2008 F 33,6 10 30 V 62,78

PRUVOST Anthony 1986 M 75,3 12 117 N 0,00

NGHAMSI Mimozette 1977 F 52,2 14 108 N 0,00

LE GRAET Yannick 1989 M 81,6 16 100 V 65,28

NEMES Sonja 1987 F 40,3 6 50 N 0,00

GHAZOUANI Souhad 1982 F 76,0 14 110 V 112,03
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6
Handisport 
Roannais 1

273,65 1

4
JAM Montrouge / 
ASHPA Strasbourg

273,35 2

Duels
Heure début :

Heure fin :

7
ASPTT Lille / 
Handisport 
Roannais 2

177,31 1

 D
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3 ASIMC Gonesse 2 62,78 2



17h35
17h40

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

BUSQUET Pierre 1985 M 80,7 15 102 V 66,91

DA SILVA Fernando 1974 M 67,2 14 140 N 0,00

METTIDJI Samy 1975 M 87,7 15 179 N 0,00

AJMID Karima 2008 F 33,6 10 31 V 64,87

PRUVOST Anthony 1986 M 75,3 12 116 N 0,00

NGHAMSI Mimozette 1977 F 52,2 14 101 V 115,05

3000

18h05
18h20

Lot n° Equipe Nom Prénom Année Genre
Poids de 

corps
Rack Charge V/N Score Score total Classement

FRADIN Dominique 1964 M 65,9 11 96 V 69,27

SERVAJEAN Martine 1958 F 45,0 11 59 V 71,39

BOURLON Axel 1991 M 57,5 3 160 V 124,06

LE GRAET Yannick 1989 M 81,6 16 103 N 0,00

NEMES Sonja 1987 F 40,3 6 48 V 61,08

GHAZOUANI Souhad 1982 F 76,0 14 125 V 127,30

66,91 4

7
ASPTT Lille / 
Handisport 
Roannais 2

188,39 #N/A

Finale 1ère place
Heure début :

Heure fin :

6
Handisport 
Roannais 1

264,72 #N/A

3 ASIMC Gonesse 2 179,92 3

Finale 3ème place
Présentation : 
Heure début :

4
JAM Montrouge / 
ASHPA Strasbourg



SAKHO Mouna Dominique

LEMAIRE Tom Martine

MASHWANI Najibullah Axel

ESSADI Aymen Yannick

NADHUF EDDINE CHEIKH Arlayeddine Sonja

LE MENN Fanny Souhad

DJEMBISSI FOTSO Pauline Karima

SYLLA Lamine Anthony

PETET SIBY Ismael Mimozette

BACHIR Lamia Pierre

MIRZA Qassem Fernando 

DURET Driss Samy

GHERRI Mohamed Raphael

MANAA Kenza Youssouf

ARKAM Rayan Frédéric

Brandon

Abdelkrim

Yoan

Adrian

Karl-Alexander

Moussa

Grégory

Marianne

Thomas

Championnat de France par équipe 2023 - Open
Développé Couché Handisport

Handisport 
Roannais 1

ASPTT Lille / 
Handisport 
Roannais 2

ASIMC Gonesse 2

JAM Montrouge / 
ASHPA Strasbourg

ASIMC Gonesse 1

AVAP / ASIMC 
Gonesse 4

ASIMC Gonesse 3

US Vandoeuvre 
Handisport

SCHREDER

GARCIA

JACQUEMIN

MBARGA

SOUKOUNA

ATANGANA

FORCET

AOUANE

LAMART

FLOREA

DALMAT

TRAORE

LE GRAET

NEMES

GHAZOUANI

AJMID

PRUVOST

NGHAMSI

BUSQUET

DA SILVA

METTIDJI

7

8

2

3

4

5

6

2 Open

3 ASIMC Gonesse D

4 ASIMC Gonesse A

5 ASIMC Gonesse B

Championnat de France par équipe 2023 - U23
Développé Couché Handisport

1 ASIMC Gonesse C 1

FRADIN

SERVAJEAN

BOURLON


